formazione alla transizione digitale per il personale scolastico;  

-​  N° 2 laboratori sul campo  da N° 10 ore cadauno  (totale n° 20 ore) con ESPERTO 

Art. 3 - L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  all’Art. 2 è 
determinato in massimo € 2940,00 € (duemilanovecentoquaranta/80) omnicomprensivi – La spesa sarà 
imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03.15 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità 
finanziaria.  
Art. 4 - Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al